
Kreisverband Börde Pokal 2017/18

Herren C Finale
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Niederndodeleben 4 4 0 0 16:4 +12 8:0
2 TSV Hadmersleben II 4 3 0 1 14:8 +6 6:2
3 R-W Wackersleben 4 2 0 2 10:12 -2 4:4
4 Völpker TTV 4 1 0 3 7:12 -5 2:6
5 TTV Barleben 09 II 4 0 0 4 5:16 -11 0:8

 

Bemerkungen
Teilnehmer: Gruppensieger Runde3 Termin: 20.01.2018 Beginn
9:30 Uhr  Gastgeber: TSV Hadmereleben II

Spielleiter-Kontaktadresse
Bösche, Henning, Bahnhofstraße 7, 39359 Calvörde, Tel.:
039051/276, h.boesche.calvoerde@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.01.2018 09:30

09:30
10:45
11:00 v
12:00
12:45 v
13:15
14:00 v
15:00 v
15:00 v

TSV Hadmersleben II
Völpker TTV
R-W Wackersleben
Völpker TTV
TTV Barleben 09 II
TSV Hadmersleben II
Völpker TTV
TSV Niederndodeleben
TSV Hadmersleben II
R-W Wackersleben

TTV Barleben 09 II
TSV Niederndodeleben
TTV Barleben 09 II
TSV Hadmersleben II
TSV Niederndodeleben
R-W Wackersleben
TTV Barleben 09 II
R-W Wackersleben
TSV Niederndodeleben
Völpker TTV

4:1
1:4
4:3
1:4
1:4
4:2
4:0
4:0
2:4
4:1
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